‘f’"h
<

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Comune di Cattolica

Esercizio: 2018

ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 6.444.800,32
Utilizzo avanzo di amministrazione 483.143,88 Disavanzo di amministrazione 0,00
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 135.979,20
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale 2.106.441,63
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 17.512.172,28 16.824.614,91 | Titolo 1 - Spese corrent 21.380.040,40 21.095.354,09
Titolo 2 - Trasferimenti correnti 1.460.385,53 1.396.427,63 [ Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 72.673,56
Titolo 3 - Entrate extratributarie 7.532.368,12 6.922.399,43 | Titol0 2 - Spese in conto capitale 2.541.754,92 1.583.467,28
Titolo 4 - Entrate in conto capitale 1.843.387,35 1.399.324,26 | Fondo pluriennale vincolato in c/capitale 2.120.145,27
Titolo 5 - Entrate da riduazione di attivita finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale entrate finali

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale entrate dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

28.348.313,28

26.542.766,23

359.000,00

0,00
3.609.219,51

32.316.532,79

1.605.859,41

0,00
3.603.766,70

31.752.392,34

35.042.097,50

38.197.192,66

0,00

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziarie
Fondo pluriennale vincolato per attivita finanziarie

Totale spese finali

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

di cui: Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e successive modifiche e
rifinanziamenti)

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale spese dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

0,00
26.114.614,15

22.678.821,37

2.083.170,24
0,00
0,00

3.609.219,51
31.807.003,90

2.456.841,49

0,00

3.764.661,34
28.900.324,20

31.807.003,90

28.900.324,20

3.235.093,60

9.296.868,46

TOTALE A PAREGGIO

35.042.097,50

38.197.192,66

TOTALE A PAREGGIO

35.042.097,50

38.197.192,66

Stampato il 11/03/2019

Pagina1dil



