

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Comune di Cattolica Esercizio: 2018

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		6.444.800,32			
Utilizzo avanzo di amministrazione	483.143,88		Disavanzo di amministrazione	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	135.979,20				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	2.106.441,63				
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Titolo 2 - Trasferimenti correnti	17.512.172,28 1.460.385.53	•	Titolo 1 - Spese correnti Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	21.380.040,40 72.673,56	21.095.354,09
Titolo 3 - Entrate extratributarie	7.532.368,12		Titolo 2 - Spese in conto capitale	2.541.754,92	
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	1.843.387,35		Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	2.120.145,27	
Titolo 5 - Entrate da riduazione di attività finanziarie	0,00		Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00
			Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie	0,00	
Totale entrate finali	28.348.313,28	26.542.766,23	Totale spese finali	26.114.614,15	22.678.821,37
Titolo 6 - Accensione di prestiti	359.000,00	1.605.859,41	Titolo 4 - Rimborso di prestiti di cui: Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)	2.083.170,24 0,00	2.456.841,49
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00		0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	3.609.219,51	3.603.766,70	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	3.609.219,51	3.764.661,34
Totale entrate dell'esercizio	32.316.532,79	31.752.392,34		31.807.003,90	28.900.324,20
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	35.042.097,50	38.197.192,66	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	31.807.003,90	28.900.324,20
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA	3.235.093,60	9.296.868,46
TOTALE A PAREGGIO	35.042.097,50	38.197.192,66	TOTALE A PAREGGIO	35.042.097,50	38.197.192,66

Stampato il 11/03/2019 Pagina 1 di 1